
UG.OR.0050.25.2024
Zarządzenie Nr 2 5 /2 0 2 4  
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 06  m arca 2 0 2 4  r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 07  kwietnia 2 024  r.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 4 2 /2 0 2 4  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
07 lutego 2024 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§1. Powołać operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych, w celu zapewnienia tym Komisjom obsługi w zakresie wykorzystania 
systemu teleinformatycznego w obwodach utworzonych na obszarze gminy Masłowice 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§2. Operatorami informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 
ustanawia się:

Lp. Obwodowa Komisja Wyborcza
Imię i nazwisko 

operatora  
informatycznego

1.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
w Strzelcach Małych, 
z siedzibą w Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strzelcach Małych, Strzelce Małe 33,
97-515 Masłowice

Sylwia Nowak

2.
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chełmie, 
z siedzibą w Sala OSP w Chełmie,
Chełmo 51, 97-515 Masłowice

Aleksandra Wachowska

3.
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Przerębie 
z siedzibą w Szkoła Podstawowa w Przerębie, 
Przerąb 61, 97-515 Masłowice

Lidia Krawczyk

4.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Ochotniku, 
z siedzibą w Budynek po byłej Szkole Podstawowej 
w Ochotniku,
Ochotnik 99, 97-515 Masłowice

Ewelina Witkowska

1



5.
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Granicach, 
z siedzibą w Budynek OSP Granice,
Granice 71, 97-515 Masłowice

Agnieszka Pawlik

6.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
w Kraszewicach,
z siedzibą w Budynek Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach 
Małych, Filia Kraszewice,
Kraszewice 113, 97-515 Masłowice.

Karolina Baran

7.
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Korytnie, 
z siedzibą w Budynek OSP Korytno,
Korytno 52, 97-515 Masłowice

Justyna Masica

§3. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
określa Załącznika nr 5 do Uchwały Nr 4 2 /2 0 2 4  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Jf miny 
B o gushreW  ontko wski

2


